

(école) Barre de céréale au chocolat [2430]

(école) Barre de céréale au chocolat

Recette no. : RE31914
État de la recette : Finale
Catégorie : Dessert
Source : *Quelle Nicht Definiert
Date : 19/08/2025
Coût des : EUR 12,27 / 10,0 portion
marchandises
Remarque :
Description :

Ingrédients pour 10,0 portion à 100% (Quantité nette)

Quantité brute	Qté nette	Déchet%	Numéro	Ingrédients
0,200 kilogram	0,200 kilogram	0%	1960107211	CALLET(GALET)CHOCO.FONDANT-2,5KG-C.
0,500 kilogram	0,500 kilogram	0%	1960030732	CEREALE RICE KRISPIES(RIZ SOUF.)-360G-K.
0,100 kilogram	0,100 kilogram	0%	1960029555	PATE PRALINÉ 50% AMANDE/NOISETTE-1KG-T.

Déclaration nutritionnelle

	Nutriments calculés par portion à 100%	Nutriments calculés par 100g ou 100ml à 100%	Nutriments imposés 10 portions
Energie	0,00 kcal 0,00 kJ	0,00 kcal 0,00 kJ	
Eiweiss	0,00 g	0,00 g	
Fett	0,00 g	0,00 g	
Kohlenhydrate	0,00 g	0,00 g	
gesättigte Fettsäuren	0,00 g	0,00 g	
Zucker	0,00 g	0,00 g	
einfach ungesättigte Fett	0,00 g	0,00 g	
mehrfach ungesättigte Fett	0,00 g	0,00 g	
Ballaststoffe	0,00 g	0,00 g	
Salt	0,00 g	0,00 g	

RNJ

Allergènes

Contient: Céréales contenant du gluten, Crustacés, Œufs, Soja, Céleri, Moutarde, Fruits à coque : noisettes, Fruits à coque : amandes.

Composition

For evaluation purposes only. Please register an existing license (devexpress.com/DX1000) or purchase a new license (devexpress.com/BUY) to continue use of DevExpress product libraries (v25.1.6.0).
Included in Subscriptions: Universal, DXperience, WinForms, WPF, ASP.NET, Reporting.

(école) Barre de céréale au chocolat [2430]

(école) Barre de céréale au chocolat

CEREALE RICE KRISPIES(RIZ SOUF.)-360G-K. (Céréales contenant du gluten, Céréales contenant du gluten : orge), CALLET(GALET)CHOCO.FONDANT-2,5KG-C. (pâte de cacao ; sucre ; beurre de cacao ; émulsifiant: lécithine de SOJA ; arôme naturel de vanille, Soja), PATE PRALINÉ 50% AMANDE/NOISETTE-1KG-T. (Fruits à coque : noisettes, Fruits à coque : amandes, Soja, Fruits à coque)